Zakonodajni referendum o Zakonu o pomo¢i pri prostovoljnem konéanju zivljenja

ZPPKZ, 23. 11. 2025

SEZNAM ORGANIZATORJEV REFERENDUMSKE KAMPANJE

Datum
Tip organizatorja| Organizator referendumske kampanje Odgovorna oseba prijave
ey Nova Slovenija — kr§¢anski demokrati (NSi) Robert lic
Politicna stranka o o
Dvorakova ulica 11a, 1000 Ljubljana 1ajnistvo@nsl.si 21.10. 2025
i Levica Matej Zupanc
Politi¢na stranka 21.10. 2025
Preernova cesta 3, 1000 Ljubljana matej.zupanc@levica.si
Zveza organizacij civilne druzbe Slovenije Andrej Grebenc
Pravna oseba 22.10. 2025
Trzaska cesta 132, 1000 Ljubljana vodja@zocis.org
. Slovenska ljudska stranka (SLS) Tina Bergant
Politi¢na stranka ) 23.10. 2025
Gospodinjska ulica 8, 1000 Ljubljana sls@sis.si
Ziva Zivkovié
Politic trank Socialni demokrati (SD)
oliticna stranka ziva.zivkovic@socialnidemokra| 23. 10. 2025
Nazorjeva ulica 6, 1000 Ljubljana ti.si
e Piratska stranka Slovenije Jasmin Feratovic
Politicna stranka ) ) ) 24.10. 2025
Hacquetova ulica 8, 1000 Ljubljana info@piratskastranka.si
e Stranka Ni¢ od tega Boris Zulj
Politicna stranka ) 24.10. 2025
Komenskega ulica 14, 1000 Ljubljana stranka.not@gmail.com
ey Gibanje Svoboda Matej Grah
Politi¢na stranka ] o | 24. 10. 2025
AmeriSka ulica 8, 1000 Ljubljana mate].grah@gibanjesvoboda.si
e Fokus Marka Lotric¢a Monika KirbiS Rojs
Politi¢na stranka 24.10. 2025
Pri borstu 2, 1210 Ljubljana fokus @fokus.center
Slovenska demokratska stranka (SDS) Borut Dolanc
Politicna stranka 27.10. 2025

Trstenjakova ulica 8, 1000 Ljubljana
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Miha Kordis$

Miha Kordi$

Fizi¢na oseba 27.10. 2025
Sveti Duh 44, 4220 Skofja Loka kordis.miha@gmail.com
Zdruzenje Gibanje za otroke in druzine Ale$ Primc
Pravna oseba 27.10. 2025
Malejeva ulica 3, 1000 Ljubljana aprimc@yahoo.co.uk
- Metka Zevnik Metka Zevnik
Fizi€na oseba 27.10. 2025
StorziSka 4, 4000 Kranj metka.zevnik@gmail.com
Danes je nov dan, Institut za druga vprasanja Maja Cimerman
Pravna oseba 27.10. 2025
Resljeva cesta 25, 1000 Ljubljana maja@danesjenovdan.si
Zdruzenje slovenskih katoliSkih zdravnikov Janez Dolinar
Pravna oseba 27.10. 2025
Trubarjeva cesta 82, 1000 Ljubljana katoliski.zdravniki@rkc.si
-~ Ales Primc Ales Primc
Fizicna oseba 28. 10. 2025
Malejeva 3, 1000 Ljubljana aprimc@yahoo.co.uk
ey Stranka Glas upokojencev Pavel Rupar
Politicna stranka _ 28. 10. 2025
PreSernova cesta 5, 1000 Ljubljana pavel.ruparl2@gmail.com
- Anda Perdan Anda Perdan
Fizi¢na oseba 28. 10. 2025
PSevska cesta 2, 4000 Kranj andaperdan@hotmail.com
Drustvo Gibanje za zivljenje David Rupnik
Pravna oseba 28.10. 2025
Rimska cesta 13, 1000 Ljubljana rupnik.david.sg@gmail.com
Drustvo Srebrna nit — Zdruzenje za dostojno 5
Irena Zagar
Pravna oseba starost 28.10. 2025
Trg francoske revolucije 7, 1000 Ljubljana irena.zagars@gmail.com
-~ Zeleni Slovenije Andrej Cu$
Politicna stranka 28. 10. 2025
Mestni trg 4, 2250 Ptuj cus.andrej@gmail.com
Pridi.com Igor DolinSek
Pravna oseba 28. 10. 2025

Podutiska cesta 20, 1000 Ljubljana

igor.dolinsek@rkc.si
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Ekoloska zadruga z.b.o., so.p

Jure Strah

Pravna oseba _ _ 28.10. 2025
Zagrad 34, 2391 Prevalje logos.jure@gmail.com
o Gregor Prosen Gregor Prosen
Fizi€na oseba ) 28. 10. 2025
Ljubljanska 7a, 2000 Maribor gregor.prosen@gmail.com
. Tomaz Planinsek Vesna MelanSek
FiziCna oseba _ 28. 10. 2025
Lepa ulica 4, 3311 Sempeter melansek.vesna@gmail.com
Drustvo Usidrani Nejc Povirk
Pravna oseba ] ) ) 28.10. 2025
Topolsica 9, 3326 Topolsica nejc.povirk@gmail.com
ey Demokrati Anze Logar
Politi€na stranka o 28. 10. 2025
Kamnigka ulica 47, 1000 Ljubljana anze.logar@demokrati.si
Druzinska pobuda, drustvo za druzini Tomaz Merse
Pravna oseba naklonjeno druzbo 28. 10. 2025
tomaz.merse@gmail.com
Selo pri Vodicah 30b, 1217 Vodice
. Soster Ivana Ivana Soster
Fizi€na oseba 28. 10. 2025
Kozjak 71, 2382 Mislinja ivana.soster@gmail.com
Drustvo Dominicus Anja Korosec
Pravna oseba ) o ) 28.10. 2025
Klavéigeva 5, 1241 Kamnik Info@dominicus.si
- Valerija Buzan Valerija Buzan
Fizi€na oseba 28. 10. 2025
Preglov trg 10, 1000 Ljubljana valerija.buzan@siol.net
Le SKUPAJ Jozef Kociper
Pravna oseba _ _ 28. 10. 2025
Gubceva cesta 22, 9252 Radenci kociper@gmail.com
Zavod Iskreni, Zavod za kulturo zivljenja Leon Jagodic
Pravna oseba 28.10. 2025

Cestav Log 11, 1351 Brezovica

leon@iskreni.net
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